
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0201001/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/02/2019 16/01/2019 16/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL MATÕES DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de licença e sessão de direito de uso de software integrado (Portal 
da Transparência) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Matões do Norte – MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pela Informação JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE VAGNER LISBOA LOPES

Responsável pela Adjudicação RAYSSA AUGUSTA SANTADA JARDIM

Responsável pela Homologação RAYSSA AUGUSTA SANTADA JARDIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/01/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
MATÕES DO NORTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/01/2019 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

B R CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI 31.420.584/0001-88 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PARECER CONCLUSIVO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO pdf

PUBLICAÇÕES DO AVISO DE LICITAÇAO pdf

PARECER JURIDICO pdf

Câmara Municipal de Matões do Norte
Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

CNPJ: 01.625.545/0001-56 - Tel: (98) 3455-1001 - Site: https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/

Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 30/12/2025 22:59:38



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DOTAÇÃO pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

PESQUISA DE PREÇOS pdf

EDITAL pdf

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Matões do Norte
Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

CNPJ: 01.625.545/0001-56 - Tel: (98) 3455-1001 - Site: https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/

Av. Dr. Antonio Sampaio, 90 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte - Maranhão\MA

https://cmmatoesdonorte.ma.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 30/12/2025 22:59:38


